
Zarządzenie nr 70/2015 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 8 czerwca 2015 roku 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  zarządzenia nr  19/2015  Rektora  Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu  z dnia 9  lutego 2015  roku w  sprawie powołania doraźnej 

komisji  przetargowej  do  zapytania  ofertowego  na  usługę  szkoleniową,  tj.  organizację  i 

przeprowadzenie  indywidualnych  szkoleń  specjalistycznych  w  obszarze  kluczowym  dla 

realizacji  „Strategii  Europa  2020  zakończonych  wydaniem  zaświadczenia  o  ukończeniu 

szkolenia w  ramach projektu „Ustawiczne all  inclusive” współfinansowanego ze  środków 

Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  nr  umowy  UDA‐

POKL.04.03.00‐00‐164/12‐00 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zmianami), § 18 ust. 3 pkt. 9 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz art. 19‐21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się  zmiany w zarządzeniu nr 19/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu z dnia 9 lutego 2015 r. polegające na aktualizacji składu komisji wobec czego § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się doraźną komisję przetargową do zapytania ofertowego na usługę szkoleniową, 

tj. organizację i przeprowadzenie indywidualnych szkoleń specjalistycznych w obszarze 

kluczowym dla realizacji „Strategii Europa 2020 zakończonych wydaniem zaświadczenia o 

ukończeniu szkolenia w ramach projektu „Ustawiczne all inclusive” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego nr umowy UDA‐

POKL.04.03.00‐00‐164/12‐00 

w składzie: 

Przewodniczący komisji  Iwona Ładysz   odpowiedzialna za prawidłowe 

przeprowadzenie postępowania, 

zwołuje i przewodniczy komisji 

Członek komisji  Marta Syguła  odpowiedzialna za analizę i 

ocenę ofert 

Sekretarz komisji  Mirosław Łukaszuk  odpowiedzialny  za analizę i 

ocenę ofert oraz sporządzenie 

dokumentacji z postępowania 



przetargowego” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z upoważnienia rektora: 

Prorektor ds. Rozwoju uczelni 

prof. dr hab. inż. Andrzej Drabiński 


